
 

 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Laren; 
 
gelezen het voorstel d.d. 11 maart 2025 van het college van burgemeester en wethouders 
inzake het vaststellen van de beeldkwaliteitskaart beheer openbare ruimte 2026; 
 
kennis genomen hebbende van de geraamde kosten voor uitvoering met ingang van  
1 januari 2026; 
 
gelet op het bepaalde dienaangaande in de nota’s Groen- en Bermbeleid, Inkoopbeleid en 
NB-wetgeving/Omgvingswet; 
 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 
1. De beeldkwaliteitskaart van de gemeente Laren vast te stellen;  
2. de evaluatie van de afgelopen bestekperiode 2024-2025 vast te stellen. 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 23 april 2025. 
 
 
 
 
 
mw. A. Kroon - Stam dhr. Drs. N. Mol  
griffier  voorzitter 
 


